
第 号

記 単位：円

３　納入場所

２回入札額

令和06年01月16日　11時24分　（令和06年01月16日）

１回入札額 結果

辞退

株式会社アシタバ機電 1,340,000

有限会社　精光社

落札

日伸産業株式会社　五島営業所

184

入札結果一覧表（物品調達）

入札執行日時（落札決定日）

商号又は名称

１　調達物品名 濁度色度モニター

令和6年3月29日

小田浄水場（五島市富江町長峰4156番地3）

財政課入札執行課（局）

２　納入期限

入札方法 指名競争入札

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

落札金額

辞退

山一資材株式会社

※結果欄の「無効」は、委任状又は入札書に不備があったため、入札を認められなかった者です。

株式会社　森谷商会　福江支店

山下医科器械株式会社　五島営業所

1,474,000 円

1,360,000

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

辞退

辞退

上記のとおり公表する。

指名の理由
「測定機」で登録する業者（市
内）

長崎県五島市吉田町3206番地 

内
訳

入札書記載金額

１０／１００相当額 代表取締役　竹山　智広134,000 円

1,340,000 円 株式会社アシタバ機電


